
Elon Musk prozradil, že proti němu došlo ke
dvěma neúspěšným pokusům o atentát
- editor007 | 20. června 2024

USA: Technologický miliardář Elon Musk prozradil, že jen za poslední rok proti němu došlo
ke dvěma neúspěšným pokusům o atentát.

Během otázek a odpovědí na výroční schůzi akcionářů Tesly minulý týden Musk potvrdil, že se na něj
a další vysoce postavené osoby zaměřili dva „vražední maniaci.“

„V kontextu toho, že jste akcionářem a odemykáte tyto hodnoty optimistů, vás potřebujeme, a se vší
tou globální nejistotou jste tak vysoce postavený, že se chci jen ujistit, že děláte vše pro to, abyste se
o sebe postaral,“ řekl Muskovi jeden z účastníků.

„V dnešní době to začíná být trochu bláznivé,“ odpověděl mu Musk. „Víte, jako první odhad,
pravděpodobnost, že se vás vražedný maniak pokusí zabít, je úměrná tomu, kolik vražedných
maniaků uslyší vaše jméno. Hodně slyší moje jméno a já si říkám: OK, jsem na seznamu.“

„My jsme vlastně měli dva vražedné maniaky v posledních zhruba sedmi měsících, kteří se pokusili
zabít mě a spoustu dalších lidí, takže to nejsem jen já, a nebyl tam žádný skutečný problém, který by
artikulovali – byli prostě, víte, v kariéře vražedného maniaka.“

„Budu se snažit zůstat naživu,“ dodal.

Musk se stal personou non grata mezi liberální Amerikou a falešnými zpravodajskými médii pro své
rostoucí sympatie ke konzervativnímu hnutí.

Od nákupu Twitteru v listopadu 2022 Musk nejen pomohl obnovit svobodu projevu na jedné z
nejdůležitějších platforem sociálních médií na světě, ale také zvýšil povědomí o otázkách, jako jsou
volební podvody, bezpečnost vakcín, nelegální přistěhovalectví a cenzura internetu.

Jako nejbohatší muž na světě, navíc s nepříliš mainstreamovými názory, musí s možnými útoky
počítat.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://cz24.news/elon-musk-prozradil-ze-proti-nemu-doslo-ke-dvema-neuspesnym-pokusum-o-atentat/
https://cz24.news/elon-musk-prozradil-ze-proti-nemu-doslo-ke-dvema-neuspesnym-pokusum-o-atentat/
https://www.the-express.com/lifestyle/cars/140840/tesla-ceo-elon-musk-homicidal-maniacs-kill

